haeredum quorumcumque et successorum; positam in civitate Bononiae in contrata vul-
gariter non cupata Sancta Croxe del Pradello, in C. S. Cristine porte Sterij fuxta ipsum
magistrum [acobum conductorem a duobus lateribus videlicet de subtus et a mane, iuxta
viam publicam a sero; iuxta Bernardinum Bertolini Bersani de Mirandola de super et
iuxta alios suos plures vel veriores confines: dans et concedens ipse locator per se et
suos in dicta ecclesia successores prefacto magistro lacopo conductori Ibidem praesenti
et pro se et suis heredibus quibuscumque et successoribus, stipulanti et recipienti ex
nunc plenam licenciam potestatem et bailiam auctoritatem praesentis contractus et eius
tempore durante, dictam rem locatam et quamlibet eius partem Intrandi illaque et eius
juribus utendi et fruendi arbitrio boni viri et boni conductoris omnique ipsius rei lo-
catae naturalem possessionem auctoritate presentis contractus et Instrumenti in eundem
conductorem transferrendo presenti durante locatione et etiam dictus locator dictis mo-
dis et nominibus et per se et suos in dicta ecclesia successores nomine ipsius magistri
Jacobi conductoris et eius heredum quorumcumque et successorum dictam rem locatam
quantum est quo ad utilem possessionem se possidere ac etiam promisit dictus locator
dictis modis et nominibus et per se et suos in dicta ecclesia successores dicto conductori
presenti et ut supra stipulanti et recipienti presentem locacionem ac presentemn con-
tracrum.

Cum pactis efe. (omissis).

Et pro affictu et nomine afhictus dictae res ut supra locate dare et solvere efc.
promisit dictus conductor per se et suos heredes dicto locatori presenti et ut supra sti-
pulanti et recipienti quolibet et singulo anno, presenti locatione durante, solidos vigin-
tiquinque bononinorum monete currentis in festo 5. Michaelis mensis Septembris cuius-
libet anni specialiter in civitate Bononie et extra et gencraliter ere.

Cum pacto ete. (omissis)

(Mutile in fine)

XXIIL

VENDITA DI UNA CASA IN CAPPELLA SANTA MARGHERITA

N Archivio Nosarile di Bologne — Lib. T. T. fol. 239 — 1523).

1523. Emptio lacobi de Carpo.

In Christi nomine amen. Nativitatis eiusdem millesimo quingentesimo vigesimo
tertio, Indictione undecima, die vero primo mensis Octobris, vacante Sede Apostolica
per obitum Adriani papae sexti

Egrcgius vir Thomas q. Magistri Buldrini de Neris denominatus Mastellina,
sponte, scientia animoque deliberato et nullo iuris vel facti errore ductus, coram testi-
bus et solvit, numeravit, rellaxavit Eximio artium et medicinae magistro Jacopo q. Fau-
stini de Barringariis (o Barringantiis) de Carpo, Bononiae civi, cappellae 5. Martini de
Apposa, praesenti, acceptanti libras quadringentas bononin. monctac currentis prout
ipse efe. ... pro domo murata, cuppata, balchionata et tasillata cum curtile ete. et
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horto suprastante, posita in Capella 5. Margheritae, iuxta viam publicam et iuxta
D). Agnetem denominatam de Mariscottis, iuxta aliam domum. efe. ere.